UBND HUYỆN BẢO LẠC

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP                               Bảo Lạc, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần thứ 51 của Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 11/12/2023 đến ngày 17/12/2023)

Ngày,

tháng

Đ/c: Nguyễn Mạnh Hùng

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c: Hoàng Văn Cương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c: Hoàng Thị Đà

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

11/12
- Sáng: Họp Thường trực Huyện uỷ

- Chiều: Dự họp với 2 ban HĐND huyện

- Sáng: Hội nghị triển khai GPMB TĐ Bảo Lạc A

- Chiều: Làm việc tại cơ quan
- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

12/12

- Sáng: Dự Hội nghị trực tuyến Công an tỉnh

- Chiều: + Sát hạch tuyển viên chức Ban QLDAĐT&XD

                 + Dự HN  tổng kết Kho bạc Nhà nước Bảo Lạc

- Sáng: Hội nghị BCĐ an toàn lưới điện

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Kiểm tra xã Bảo Toàn theo KH

Thứ tư

13/12

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Sơ kết 5 năm ngày Hội BP toàn dân

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Tham gia Đoàn KT Bí thư HU tại xã Thượng Hà

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

14/12

- Sáng: Dự HN tổng kết quốc phòng 2023 tại tỉnh

- Chiều: Công tác ngoài huyện

- Sáng: Hội nghị tổng kết Dự án (SIP) tại sởNNPTNT

- Chiều: Hội nghị tổng kết Dự án (SIP) tại sởNNPTNT

- Sáng: Họp Ban chỉ đạo Chợ đêm thị trấn Bảo Lạc

- Chiều: Dự Hội nghị tổng kết năm 2023 các Hội

Thứ sáu

15/12

- Sáng: Dự HN Ban chấp hành Huyện uỷ

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Dự HN Ban chấp hành Huyện uỷ

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Dự Đại hội người mù tại tỉnh

- Chiều: Công tác ngoài huyện

Thứ bảy

16/12
Nghỉ

Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

17/12
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Huyện uỷ, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- VP HĐND-UBND huyện: LĐ, CV, các lái xe;

- Các cơ quan, ban, ngành, LLVT;

- Các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ma Thế Hiếu

		2023-12-11T17:49:01+0700

		2023-12-11T17:58:38+0700

		2023-12-11T17:58:38+0700